
令和７年６月吉日 

 

 

賛 助 会 員 各 位 

 

 

特定非営利活動法人福生市スポーツ協会 

会 長  村 木  修 

（印章省略） 

 

令和７年度福生市スポーツ協会賛助会員加入についてのお願い 

 

 初夏の候、皆様方にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素より、福生市スポーツ協会の事業運営に対しまして、深いご理解とご協力を賜り厚

くお礼申し上げます。 

さて、福生市スポーツ協会は加盟 25団体で会員 3,500名あまりの会員を擁するスポーツ

団体として、地域スポーツの振興発展と市民の健康づくり、青少年の健全育成及び市民の

生涯スポーツ推進の一助と成るよう努め、シニア世代からジュニア世代まで全世代を対象

とした健康・体力増進事業やジュニアスポーツ選手の育成強化事業などの取組みも行って

おります。そのほか市民等を対象とした市民総合スポーツ大会、スポーツフェスティバル

ふっさ、市民駅伝等の事業も行い、また対外的には東京都スポーツ大会、市町村総合スポ

ーツ大会、西多摩地域広域行政圏スポーツ大会等に福生市代表の選手を派遣し、優秀な成

績を収めております。 

これらの様々な活動をどうぞご理解いただき、今年度も継続して賛助を賜りますようお

願い申し上げます。 

なお後日、スポーツ協会役員がお伺いいたしますのでよろしくお願いいたします。 


